Centro de Apoio Operacional da Infância e da Juventude (CAOPIJ)

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
EDITAL Nº 0001/2021/CAOPIJE/MPCE

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROJETO PROMOTORES ACADÊMICOS
DA INFÂNCIA, PROGRAMA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ.

O promotor de Justiça e coordenador do Centro de Apoio Operacional da Infância e da
Juventude  (CAOPIJ),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  Edital  nº
0001/2021/CAOPIJE/MPCE  que  regula  a  Seleção  de  Candidatos  para  o  Projeto
Promotores Acadêmicos da Infância, Programa de Prestação de Serviço Voluntário do
Ministério Público do Estado do Ceará, RESOLVE: CONVOCAR para ENTREVISTA
VIRTUAL os  candidatos  inscritos  no  Processo  de  Seleção,  por  ordem  de  inscrição,
classificados na etapa de Análise Curricular do referido Processo Seletivo. O candidato
que não atender a convocação de que trata este edital será considerado como desistente e
eliminado do processo seletivo.

Plataforma Microsoft Teams
Link: https://cutt.ly/Wb1ynHY

CANDIDATO(A) CURSO DATA HORÁRIO MUNICÍPIO

Bárbara Vieira Coelho Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 13h30 Fortaleza

Karla Weides Nogueira
Leite

Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 13h35 Fortaleza

Brena Márcia Dantas
Nogueira

Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 13h40 Fortaleza

Carlos Rogério Lustosa
da Costa Capistrano

Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 13h45 Fortaleza

Letícia de Carvalho
Albuquerque

Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 13h50 Fortaleza

Dátyla de Sousa Lopes Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 13h55 Fortaleza

Bianca Da Silva Almeida Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 14h00 Fortaleza

Clara Letícia Arrais Silva Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 14h05 Fortaleza

Ewerly Magna de Sousa Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 14h10 Fortaleza

Jonas Lwhan ferreira Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 14h15 Fortaleza

Centro de Apoio Operacional da Infância e da Juventude (CAOPIJ)
Avenida Antônio Sales, 1740, Dionísio Torres, Fortaleza-CE - CEP 60135-101 Telefone: (85)  3472-1260, Fax: (85)  3452-4538, E-mail: caopij@mpce.mp.br

https://cutt.ly/Wb1ynHY

Centro de Apoio Operacional da Infância e da Juventude (CAOPIJ)

Isabella Vieira de Lima Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 14h20 Fortaleza

Priscila Lima Cabral Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 14h25 Fortaleza

Ana Leticia Martins de
Sousa

Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 14h30 Fortaleza

Clecia Saraiva de Freitas Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 14h35 Fortaleza

Lia Débora Abreu
Amâncio

Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 14h40 Fortaleza

Raissa de Alemeida
Gusmao Pinto

Ciência Jurídica
(Direito)

01/06/2021 14h45 Fortaleza

Noha Melo Malta
Hohmann Britto

Psicologia 01/06/2021 14h50 Fortaleza

Brenna Laryssa dos
Santos Silva

Psicologia 01/06/2021 14h55 Fortaleza

Beatriz Braga Peixoto
Moreira

Psicologia 01/06/2021 15h00 Fortaleza

Francisca Suyane Silva
Nascimento

Psicologia 01/06/2021 15h05 Fortaleza

José Wegino dos Santos
Saturnino

Pedagogia 01/06/2021 15h10 Juazeiro do Norte

Cristina Carlos Barbosa Pedagogia 01/06/2021 15h15 Juazeiro do Norte

Francisco Mateus
Faustino Araújo

Pedagogia 01/06/2021 15h20 Juazeiro do Norte

Centro de Apoio Operacional da Infância e da Juventude (CAOPIJ)
Avenida Antônio Sales, 1740, Dionísio Torres, Fortaleza-CE - CEP 60135-101 Telefone: (85)  3472-1260, Fax: (85)  3452-4538, E-mail: caopij@mpce.mp.br